
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  14.09.2024

Varenummer 1999919047   1/1
 
 
19

99
91

90
47

Produktbeskrivelse
Pumpeslange til WareDose 35. Slangen anvendes til afspænding, og er udstyret med quick-connector & vakuum-switch.

Specifikationer

Produktbetegnelse Pumpeslange

Varemærke SEKO

Vareserie WareDose 35

Model Afspænding

Features W/t vacuum switch, quick connector

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk
*

Pumpeslange, SEKO WareDose 35, 
afspænding, w/t vacuum switch, quick 
connector

Varenummer |  1999919047


